
ISF-ARKIV 2000
Årets Irländare 2000

KÖN NAMN UPPFÖDARE ÄGARE POÄNG RESULTAT

1 T Dark Auburn's A Kiwi In 
Dublin

Mia Karlsson, Värmlands Nysäter Ann Paleski, Göteborg 90 5

 H Eel Garden's Trick Or Treat Birgitta Schéle, Vallentuna Lisa Juhlin-Vlasak, Västerås 90 5
3 H Discovery’s Star Light Barbro Carlsson & Bo Ljunggren, 

Veddige
Susanne Legneskog, Sollebrunn 87 5

 T Gaerlic Brown Girl In The 
Ring

Lena Stenfelt & Ingela Thiessen, 
Enköping

Lena Stenfelt, Enköping 87 5

5 T Copper's Honeysuckle Rose Camilla Östman, Finspång Birgitta Johansson, Åmål 78 5
6 H Danamoor Don Quixote Sinnika Thåg, Grums Lisa Frölén, Umeå 77 5
 H Discovery's X-cactly My Type Barbro Carlsson & Bo Ljunggren, 

Veddige
Susanne Legneskog, Partille 77 5

8 H Fearnley Fire Monarch Mr & Mrs B F Rhodes, England Birgitta Schéle, Vallentuna 73 5
9 T Copper's My Wild Irish Rose Camilla Östman, Finspång Camilla Östman, Finspång 70 5

10 T Classic Red Aniara Birgitta Johansson, Åmål Camilla Östman, Finspång 65 5
11 H Classic Red Amadeus Birgitta Johansson, Åmål Kristina Brännlund-Westin, 64 5
 T Copper's Wild Cat Camilla Östman, Finspång Hans & Christina Wahlqvist, 

Smedjebacken
64 5

 H Red Tails Indi Tommy & Anne Eisgård, Bålsta Malin Persson, Vingåker 64 5
14 H Bright Soul’s Double Trouble Maggie Svantesson, Halmstad Maryanne Svantesson, Östhammar 62 5

 T Discovery's X-Cellent Red 
Beauty

Barbro Carlsson & Bo Ljunggren, 
Veddige

Birgit Norling, Varberg 62 5

16 T Eel Garden's Tea For Two Birgitta Schéle, Vallentuna Britt-Lis Juhlin, Västerås 59 4
 T Out Breakers Straight From 

My Heart
Lise-Lotte Johansson, Mölnlycke Lise-Lotte Johansson, Mölnlycke 59 5

18 T Dark Auburn's Fun In Dublin Mia Karlsson, Värmlands Nysäter Ann Paleski, Göteborg 57 4

19 T Dubliner Fisherman's Friend Ann Paleski, Göteborg Mia Karlsson, Värmlands Nysäter 56 5

 H Thendara Derek Ms D Milligan & Mr J Bott, 
England

Maryanne & Maggie Svantesson, 
Östhammar

56 5



ISF-ARKIV 2000
Årets ISF Irländare 2000

KÖN NAMN UPPFÖDARE ÄGARE POÄNG ANT.UTST.

1 H Discovery’s Star Light Barbro Carlsson & Bo Ljunggren, 
Veddige

Susanne Legneskog, Sollebrunn 57 3

 T Gaerlic Brown Girl In The 
Ring

Lena Stenfelt & Ingela Thiessen, 
Enköping

Lena Stenfelt, Enköping 57 3

3 H Eel Garden's Trick Or Treat Birgitta Schéle, Vallentuna Lisa Juhlin-Vlasak, Västerås 56 3
4 T Dark Auburn's A Kiwi In 

Dublin
Mia Karlsson, Värmlands Nysäter Ann Paleski, Göteborg 53 3

5 T Bright Soul’s Believe in Me Maggie Svantesson, Halmstad Maggie Svantesson, Halmstad 46 3
 T Copper's My Wild Irish Rose Camilla Östman, Finspång Camilla Östman, Finspång 46 3

7 H Bright Soul’s Double Trouble Maggie Svantesson, Halmstad Maryanne Svantesson, Östhammar 45 3

8 T Out Breakers Straight From 
My Heart

Lise-Lotte Johansson, Mölnlycke Lise-Lotte Johansson, Mölnlycke 44 3

9 T Dark Auburn's Fun In Dublin Mia Karlsson, Värmlands Nysäter Ann Paleski, Göteborg 42 2

10 H Dark Auburn's Deep In My 
Heart

Mia Karlsson, Värmlands Nysäter Linda Bengtsson, Munkfors 41 2

11 H Dubliner First Impression Ann Paleski, Göteborg Ann Paleski, Göteborg 41 2
 T Bright Soul’s Crown Of High 

Society
Maggie Svantesson, Halmstad Maggie Svantesson, Västerås 41 2

13 T Classic Red Aniara Birgitta Johansson, Åmål Camilla Östman, Finspång 36 2
 T East Meadows A Lassie To 

Gaerlic
Ulf Peter Petersson & Lena 
Fosselius-Peterson, Molkom

Lena Stenfelt, Enköping 36 2

15 T Eel Garden's Tea For Two Birgitta Schéle, Vallentuna Britt-Lis Juhlin, Västerås 35 2
16 H Fearnley Fire Monarch Mr & Mrs B F Rhodes, England Birgitta Schéle, Vallentuna 34 2
17 H Discovery's X-cactly My Type Barbro Carlsson & Bo Ljunggren, 

Veddige
Susanne Legneskog, Partille 33 2

 H Dubliner Fisherman's Friend Ann Paleski, Göteborg Mia Karlsson, Värmlands Nysäter 33 2

19 H Classic Red Amadeus Birgitta Johansson, Åmål Kristina Brännlund-Westin, 32 2
 H LPI Hot Sensation's Peak 

Preformance
Kikki & Anders Dyrendahl, Bro Kikki & Anders Dyrendahl, Bro 32 2

 



ISF-ARKIV 2000

Årets Avelshane & Avelstik 2000

Årets Kombinationsirländare 2000

Årets Lydnadsirländare 2000
KÖN NAMN ÄGARE Klass TOTALT MEDEL %

I II III Elit

1 T LPI LPII LPIII East Meadows Bridge 
To The Sun

Lasse Johansson, Västerås  1 4   95,32%

3 T LPI LPII LPIII Röde Baronens Bite 
Your Lip

Ursula Wilby, Skivarp   5  1352 270,3 91,23%

2 H LPI LPII Hot Sensation's Peak 
Preformance

Kikki Dyrendahl, Bro 1 3 1   88,54%

 

KÖN NAMN ÄGARE LYDNAD POÄNG UTSTÄLLNING TOTALT

1 H LPI LPII Hot Sensation's Peak 
Preformance

Kikki Dyrendahl, Bro ISF Värmland 173,5p ISF Värmland Bhkl-R 36,15p

ISF Västra 177,5p ISF Uppsala Bhkl-2

 

KÖN NAMN UPPFÖDARE ÄGARE POÄNG

1 H Thendara Guilt Edged Ms D Milligan & Mr J Bott, England Barbro Carlsson & Bo Ljunggren, 
Veddige

222

2 H Gaerlic Boogie Woogie At Dubliner Lena Stenfelt & Ingela Thiessen, 
Enköping

Ann Paleski, Göteborg 186

3 H Fearnley Fire Monarch Mr & Mrs B F Rhodes, England Birgitta Schéle, Vallentuna 134
4 H Ember James Bond Anders & Kickie Ågren, Hällingsjö Anders & Kickie Ågren, Hällingsjö 127
5 H Copper's All Over The Place Camilla Östman, Finspång Lotta Östman, Löddeköping 113

1 T Dubliner A Rosehip To Dark Auburn Ann Paleski, Göteborg Mia Karlsson, Värmlands Nysäter 119
2 T Copper's My Wild Irish Rose Camilla Östman, Finspång Camilla Östman, Finspång 117
3 T Copper's Honeysuckle Rose Camilla Östman, Finspång Birgitta Johansson, Åmål 115
4 T Discovery's Quite A Red Beauty Barbro Carlsson & Bo Ljunggren, 

Veddige
Eva Lundqvist, Partille 110

5 T Eel Garden's Pearls Of Passion Birgitta Schéle, Vallentuna Johan Olsson, Uppsala 90
 T Discovery's Not For Sale Barbro Carlsson & Bo Ljunggren, 

Veddige
Eva Lundqvist, Partille 90



ISF-ARKIV 2000
Årets Junior & Unghund 2000

KÖN NAMN UPPFÖDARE ÄGARE POÄNG

1 H Classic Red Amadeus Birgitta Johansson, Åmål Kristina Brännlund-Westin, 38
2 H Dubliner First Impression Ann Paleski, Göteborg Ann Paleski, Göteborg 37
3 H Copper's Wild Goblin Camilla Östman, Finspång Camilla Östman, Finspång 36
4 H Dubliner Fisherman's Friend Ann Paleski, Göteborg Mia Karlsson, Värmlands Nysäter 36
5 H Frinan New York New York Eija Jormakka, Finland Ann Paleski, Göteborg 35
6 H Danamoor Don Quixote Sinnika Thåg, Grums Lisa Frölén, Umeå 33
7 H It's Only A Game v.h. Adelaarsvaren Ingrid Silvius, Holland Camilla Östman, Finspång 33
8 H Queensett's Highlander Ami Myhrman Hobbs, Överlida Björn Fredin, Västerås 33
9 H Discovery's Allways My Favorite Barbro Carlsson & Bo Ljunggren, 

Veddige
Annette Sillr'en, Varberg 30

10 H Queensett's Dances With Wolves Ami Myhrman Hobbs, Överlida Ulf Berndtsson, Mölnlycke 30

1 T Classic Red Aniara Birgitta Johansson, Åmål Camilla Östman, Finspång 39
2 T Dubliner Fruit Of Kiwi Ann Paleski, Göteborg Mia Karlsson, Värmlands Nysäter 37
3 T Riverdene Cabernet Sauvignon Lena Stenfelt, Enköping Sinnika Thåg & Lena Stenfelt, 

Vålberg
36

4 T Ember Barbara Carrera Anders & Kickie Ågren, Hällingsjö Anders & Kickie Ågren, Hällingsjö 35
5 T Classic Red Asqaya Birgitta Johansson, Åmål Birgitta Johansson, Åmål 33
6 T Chesterton Judith McNaught Annette Björkén, Stockholm Christina Wahlquist, Smedjebacken 31

7 T Crazy's Welcome Elin Christina Gustafsson, Jönköping Christina Gustafsson, Jönköping 29
8 T Hot Sensations Razzmatazz Kikki & Anders Dyrendahl, Bro Kikki & Anders Dyrendahl, Bro 27
9 T Discovery's Yesterdays Wish Barbro Carlsson & Bo Ljunggren, 

Veddige
Barbro Carlsson & Bo Ljunggren, 
Veddige

26

10 T Copper's Wild Card Camilla Östman, Finspång Camilla Östman, Finspång 24
T Danamoor Diamonds N' Pearls Sinnika Thåg, Grums Sinnika Thåg, Grums 24
T Ember Annie Lennox Anders & Kickie Ågren, Hällingsjö Anders & Kickie Ågren, Hällingsjö 24

 


